
Recyctec Holding AB (publ): Förtydligande och klarläggande
avseende råvarusituationen
Styrelsen för Recyctec Holding AB (publ.) anser det vara påkallat - pga. aktuell ryktesspridning, att klarlägga situationen
avseende råvara samt relationen med NSO (Norsk Spesial Olje)

Råvara från NSO

Bolaget har sedan mitten av augusti mottagit drygt tusen [1000] ton avfallsråvara från den norska offshore-industrin. Råvaran har varit av god
kvalitet, samarbetet med NSO och logistiken har fungerat alldeles utmärkt. Under slutet av november inkommer de sista transporterna från
denna omgång leveranser i en omfattning om ca 100 ton. Ytterligare volymer om ca 300 ton, då från deras landbaserade verksamhet, är
under provtagning och analys hos Bolaget. Denna avfallsråvara kommer från fastigheter (kylsystem) och verkstadsverksamheter.

NSO har som tidigare kommunicerats genomfört ett större infrastrukturprojekt som under de inledande 8 månaderna av året påverkat deras
verksamhet i mycket stor omfattning. Normalt hanterar NSO ca 3400 ton glykolhaltigt avfall på årsbasis. Effekten av det genomförda projektet
på Bolagets tillgång till avfallsråvara, är att volymer om ca 2 000 ton uteblivit. Nya leveranser av s.k. offshoreglykol förväntas komma igång
under första kvartalet 2020.

Avtalet med NSO, som löper över 3 år - är ett samarbetsavtal som ger betydande fördelar för bägge bolagen. Bolaget ger NSO och dess
kunder en möjlighet till en mycket konkurrenskraftig och miljömässigt överlägsen metod och process för att hantera avfallet. Förbränning av
denna typ av avfall i Norge - och även i Danmark, är förknippat med höga kostnader för både behandling och logistik.

Bolaget ser inget skäl eller en förmodad risk i att fortsatta, löpande högvolymsleveranser inte kommer att realiseras inom ramen för
samarbetet med NSO. Bolagens samarbete fungerar mycket bra och kännetecknas av öppenhet och transparens på alla nivåer i
verksamheten. Samarbetet fortsätter helt enligt plan och i djupt samförstånd med NSO. Informationsutbytet är tätt och detaljerat, Bolagen
delar samma ambition och drivkraft.

Lager och upparbetad produkt

Bolagets lager av avfallsråvara och upparbetad, högkoncentrerad produkt är mycket goda. Försäljning och utleveranser för att möta
marknadens efterfrågan kommer inte att påverkas under den resterande delen av året.

Fortsatta arbete och fokus på råvarutillgång

En stabil och säker tillgång på råvara för upparbetning och produktion är en högt prioriterad fråga. Samarbetet med NSO utgör en god bas
och grund men detta undanhåller inte kravet på - och nödvändigheten av att kontinuerligt arbeta med att identifiera och söka samarbete med
andra industriella brukare och användare av glykol och därigenom erbjuda en miljötjänst som är konkurrenskraftig och samtidigt skapar goda
miljöeffekter. Bolaget har under sommaren identifierat ett flertal potentiella källor och arbetar med dessa. Tillgången på råvara är bland annat
styrd av vilka processer och tekniker de företagen använder. Bolaget utvärderar potentialen både ur volyms och kvalitetssynpunkt, tex
koncentrationshalten av glykol i avfallet, vilken typ av glykol det är, allt för att kunna säkerställa en hög produktivitet i upparbetningsprocessen
och även för att kunna ha en optimal produktmix för egen försäljning.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Andreas Cederborg, tf Ordförande

E-post: andreas@cederb.org

Tel: +46 704 80 00 89

Denna information Denna information är sådan information som Recyctec Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 27 november
2019

Recyctec, EarthCare™ och Teknisk Glykol

Recyctec har utvecklat en metod för att återvinna etylen- och propylenglykol. Metoden skapar ett kretslopp av en ändlig resurs, dvs. en
cirkulär ekonomi.

Recyctec tar emot använd glykol som annars går till förbränning eller annan linjär/ändlig hantering. Bolaget arbetar med de 17 globala målen i
FN:s Agenda 2030, och speciellt med mål nummer 9, 11. 12 och 15 i egen regi och via samarbetspartners.  

EarthCare™ Fastighetsglykol och Fordonsglykol är en återanvänd och förädlad glykol som säljs under eget varumärke i egen regi och via
samarbetspartners av Recyctec, detta och Teknisk Glykol är produkterna som görs av tidigare använd glykol, renad på anläggningen i
Jönköping och återställd till sitt ursprungliga skick.


